
1 

 

  

 

Krk,Vršanska 14 

Uprava: F.Mrakovčić 

 

Klasa: 363-01/13-19/24 

Urbr: 2142-05/08-13-3 

Krk,  5. svibnja 2014. 

 

 

 

 

Sukladno članku 21. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi ( NN RH, br. 90/11, 83/13 i 143/13), objavjuje se 

 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma-III dio, od listopada do kraja 2013.g.   

Eviden-cijski 

broj nabave i 

broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora i 

rok na koji 

je sklopljen 

ugovor 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

s PDV-om 

Predmet ugovora 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor 

Konačni 

datum  

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

Konačni iznos 

isplaćen 

temeljem 

ugovora te 

obrazloženje 

ukoliko je taj 

iznos veći od 

ugovorenog 

   94/13 

2013/S005- 

0069739 

otvoreni 

postupak 

 

12.12.2013. 

31.12.2014. 

839.720,00 

Ispitivanje kanalizacijskih 

kolektora na 

vodonepropusnost i CCTV 

inspekcija i rekonstrukcija 

revizijskih okana 

ZP „Goran i Zoran“ 

d.o.o. Solin i „Anafora“ 

d.o.o., Split 

u tijeku  



2 

 

   103/13 

2013/S015-

0083320 

pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

10.10.2013. 

za vrijeme 

radova 

117.500,00 

Dodatna nabava usluge 

stručnog nadzora nad 

izgradnjom injekcione 

zavjese na brani akumulacije 

Ponikve 

Hidroinženjering d.o.o., 

Zagreb 
6.11.2013. 117.500,00 

   104/13 

2013/S005- 

0089454 

otvoreni 

postupak 

12.12.2013. 

180 dana 
1.148.320,00 

Nabava specijalnog vozila s 

polipnom grabilicom za 

skupljanje bio razgradivog 

otpada 

CNM & Co. d.o.o., 

Jurdani 
6.5.2014. 

 

1.148.320,00 

 

   105/13 

2013/S005- 

0093201 

otvoreni 

postupak 

30.12.2013. 

2014.g. 
443.549,75 

Nabava cijevi pocinčanih i 

drugog materijala za 

vodovodne priključke 

Smit-commerce d.o.o., 

Gornji Stupnik  
u tijeku  

   106/13 

2013/S005- 

0093266 

otvoreni 

postupak 

30.12.2013. 

2014.g. 
1.142.964,46 

Nabava zasuna, ventila i 

hidranata 

Hidrocom d.o.o.,  

Pitomača 
u tijeku        

   107/13 

2013/S005- 

0093280 

otvoreni 

postupak 

30.12.2013. 

12 mjeseci 
 280.000,00  

Nabava i prijevoz jalovine 

sijane 
GP KRK d.d., Krk u tijeku  

    108/13 

2013/S015- 

0093604 

 

otvoreni 

postupak 

30.12.2013. 

12 mjeseci 
1.985.206,03 

Nabava fazonskih komada, 

poklopaca kanalskih i 

drugog vodovodnog 

materijala 

Hidrocom d.o.o.,  

Pitomača 
u tijeku  

   109/13 

2013/S015- 

0093614 

 

otvoreni 

postupak 

4.2.2014. 

12 mjeseci 
2.070.352,50 

Nabava vodovodnih i 

kanalizacijskih cijevi od 

nodularnog lijeva 

CNM & Co. d.o.o., 

Jurdani 
u tijeku  

    110/13 

2013/S015- 

0093613 

otvoreni 

postupak 

30.12.2013. 

12 mjeseci 
1.067.299,00 

Nabava cijevi PVC i PEHD i 

fazonskih komada za PVC 

CNM & Co. d.o.o., 

Jurdani 
u tijeku  

   111/13 

2013/S005- 

0096057 

 

 

otvoreni 

postupak 

30.12.2013. 

12 mjeseci 
633.626,25 

 

Nabava rezervnih dijelova za 

teretna motorna vozila 

TAM, MAN i IVECO 

 

 

 

T.O. Auto-motor, Krk u tijeku  



3 

 

       112/13 

www.ponikve.hr  

 

postupak 

sklapanja 

ugovora o 

javnim 

uslugama iz 

Dodatka II.B  

26.2.2014. 

12 mjeseci 
488.200,00 Nabava poštanskih usluga  

HP-Hrvatska pošta d.d., 

Zagreb 
u tijeku  

      113/13 

2013/S015- 

0096074 

otvoreni 

postupak 

17.2.2014. 

12 mjeseci 
1.314.918,63 

Nabava vodomjera, modula, 

dijelova za vodomjere i 

mjerača protoka  

TI-SAN d.o.o., 

Sveta Nedelja 
u tijeku       

     114/13 

2013/S015- 

0096724 

otvoreni 

postupak 

18.2.2014. 

50 dana 
170.466,25 Nabava crpki kanalizacijskih 

MARIVO trgovina, 

Osijek 
11.3.2014.    170.466,25 

     115/13 

2013/S015- 

0008057 

 

pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

 

16.12.2013. 

30.4.2014 

2.248.365,25 

Dodatni radovi na sanaciji i 

izgradnji odlagališta 

komunalnog otpada  

GP KRK d.d., Krk u tijeku  

        

        

     
Direktor: 

            Frane Mrakovčić  
  

        

        

        

        

 


